PAGE
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2013 № 26                                                                                     с. Корнилово

	Об определении прилегающих территорий к учреждениям образования и здравоохранения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением Администрации сельсовета от 29.10.2009 № 58 «Об утверждении порядка определения прилегающих территорий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить границу территории, прилегающей к зданию муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Корниловская средняя общеобразовательная школа», расположенному по адресу: с. Корнилово, ул. Каменская, 82, на расстоянии 65 метров от входа в здание.
2. Утвердить границу территории, прилегающей к зданию краевого государственного казенного образовательного учреждения «Корниловский санаторный детский дом для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», расположенному по адресу: с. Корнилово, ул. Каменская, 79, на расстоянии 65 метров от входа в здание.
3. Утвердить границу территории, прилегающей к зданию муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад-Радуга», расположенному по адресу: с. Корнилово, ул. Алтайская, 37, на расстоянии 65 метров от входа в здание.

4. Утвердить границу территории, прилегающей к зданию краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Каменская ЦРБ» Корниловская амбулатория, расположенному по адресу: с. Корнилово, ул. Алтайская, 37, на расстоянии 65 метров от входа в здание.

5. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.48 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                     С.В. Сергейчук
Приложение

[image: image1.emf]КГБУЗ«КаменскаяЦРБ»

Корниловская

амбулатория»

гл. врачКузнецоваН.Н.

т. 8-385-84-77-3-37

МКОУ«КорниловскаяСОШ»,

с.Корнилово, ул.Каменская, 82

ДиректорСальниковС.А.

т. 8-385-84-77-3-46

Краевоегосударственное

казенноеобразовательное

учреждение«Корниловский

санаторныйдетскийдомдля

детей-сиротидетей,

оставшихсябезпопечения

родителей»

с.Корнилово,  ул. Каменская,

81

ЗаведующаяЗатолокинаМ.Н.

т. 8-385-84-77-3-83

МБДОУ«Корниловскийд/с

«Радуга»,

8 (38584)77-3-34

ЗаведующаяФильчакова

М.Ю.

Домкультуры

ул. Каменская, дом89.

ВоронинаЛ.И.

8 (38584) 7-3-41

Места расположения социально-важных объектов

Магазин«Свежийхлеб»

Режимработы:

с8.00 до20.00

Т. 8-385-84-77-7-42

Магазин«Ангор»

(с8.00 до20.00)

т. 8-385-84-77-3-61

ВПО

25 1ПЧ

ТЕРРИТОРИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Расстояние от:

магазин «Свежий хлеб» - «Детский сад - Радуга» 120 м.

магазин «Свежий хлеб» - КДЦ -90 м.

магазин «Свежий хлеб» - средняя школа -220 м.

магазин «Свежий хлеб» - детский дом – 230 м.

магазин «Ангор» - «Детский сад - Радуга» - 130 м.

магазин «Ангор» - КДЦ – 110 м.

магазин «Ангор» - средняя школа – 240 м.

магазин «Ангор» - детский дом – 250 м.

[image: image2.jpg]va. Tlogbapran

8
-
&}
£

_1427627653.ppt

КГБУЗ «Каменская ЦРБ» Корниловская  амбулатория»

гл. врач Кузнецова Н.Н.

т. 8-385-84-77-3-37

МКОУ «Корниловская СОШ» , с.Корнилово, ул.Каменская, 82

Директор Сальников С.А.

т. 8-385-84-77-3-46

Краевое государственное казенное образовательное учреждение «Корниловский санаторный детский дом для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

с.Корнилово,  ул. Каменская, 81

Заведующая Затолокина М.Н.

т. 8-385-84-77-3-83

МБДОУ «Корниловский д/с «Радуга» ,

8 (38584) 77-3-34

 Заведующая Фильчакова М.Ю.

Дом культуры

ул. Каменская, дом 89.

Воронина Л.И.

8 (38584) 7-3-41

Места расположения социально-важных объектов

Магазин «Свежий хлеб»

Режим работы:

с 8.00 до 20.00

Т. 8-385-84-77-7-42

Магазин «Ангор»

 (с 8.00 до 20.00)

т. 8-385-84-77-3-61

ТЕРРИТОРИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ВПО

25 1ПЧ

va. Tlogbapran

8
-
&}
£